
Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

DNF 

N° 
444 

499 

404 

425 

408 

454 

495 

458 

478 

422 

412 

417 

420 

482 

487 

428 

405 

436 

Entrant 
Maestranzi Marco 

Vrk Motorsport 

Calabrese Enzo 

Ziccardi Filippo 

Pkt Swiss Kart Team 

Baracco Valentino 

Gnecchi Alessandro 

Pkt Swiss Kart Team 

Turri Anton 

Scuderia 13m 

Sorbello Andrea 

Colombo Federico 

Moretto Marco 

Grandi Jimmy 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Pkt Swiss Karting Team 

Giardinieri Elias 

Naz.E 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Driver 
Maestranzi Marco 

D'urso Daniele 

Calabrese Andrea 

Ziccardi Filippo 

Lavazza Erika 

Baracco Valentino 

Gnecchi Alessandro 

Vischi Mattia 

Turri Dylan 

Arlati Tommaso Luigi Andrea 

Sorbello Andrea 

Colombo Federico 

Moretto Gabriel 

Grandi Timothy 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Ilotte Luca 

Giardinieri Elias 

Naz.D 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Crg-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Lando Norris-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Laps 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

3 

 Time 
14:38.328 

14:44.391 

14:44.567 

14:46.603 

14:47.143 

14:47.241 

14:48.157 

14:48.655 

14:49.471 

14:50.421 

14:51.437 

14:51.524 

14:52.498 

14:53.039 

14:55.001 

14:56.291 

15:03.330 

2:52.683 

Best 
54.385 

54.867 

54.609 

54.748 

54.866 

54.814 

54.635 

54.839 

54.815 

54.984 

54.978 

55.098 

54.972 

55.037 

55.190 

55.193 

55.647 

55.622 

Diff 

6.063 

6.239 

8.275 

8.815 

8.913 

9.829 

10.327 

11.143 

12.093 

13.109 

13.196 

14.170 

14.711 

16.673 

17.963 

25.002 

DNF 

Gap 

6.063 

0.176 

2.036 

0.540 

0.098 

0.916 

0.498 

0.816 

0.950 

1.016 

0.087 

0.974 

0.541 

1.962 

1.290 

7.039 

Pen. 

+5" 

Pts 
0 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

7 

14 

15 

16 

17 

18 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 420 +5" Decisione 20 CCSS: Spoiler 

Margin of Victory 

6.063 

Avg. Speed 

85,253 

Best Lap Tm 

54.385 

Best Speed 

86,053 

Best Lap by 

444 - Maestranzi Marco 

Stampato: 14/05/2023 16.10.54 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Race  

Gara Iniziato a 15:23:31 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 15:10 



Competitors Laps 

1 D'urso Daniele (499) 

2 Moretto Gabriel (420) 

3 Maestranzi Marco (444) 

4 Lavazza Erika (408) 

5 Calabrese Andrea (404) 

6 Arlati Tommaso Luigi Andrea (422) 

7 Baracco Valentino (454) 

8 Ziccardi Filippo (425) 

9 Gnecchi Alessandro (495) 

10 Giardinieri Elias (436) 

11 Vischi Mattia (458) 

12 Sorbello Andrea (412) 

13 Turri Dylan (478) 

14 Colombo Federico (417) 

15 Boscolo Alberto Maria (428) 

16 Grandi Timothy (482) 

17 Da Riz Stefano (487) 

18 Ilotte Luca (405) 

0 

499 

420 

444 

408 

404 

422 

454 

425 

495 

436 

458 

412 

478 

417 

428 

482 

487 

405 

1 

420 

499 

444 

408 

404 

425 

495 

454 

458 

422 

478 

436 

487 

412 

417 

428 

482 

405 

2 

420 

499 

444 

408 

404 

425 

495 

458 

454 

478 

422 

436 

412 

417 

487 

428 

482 

405 

3 

420 

499 

444 

404 

408 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

436 

417 

412 

487 

482 

428 

405 

4 

420 

444 

499 

404 

408 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

5 

420 

444 

499 

404 

408 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

6 

444 

499 

404 

408 

420 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

7 

444 

499 

404 

408 

420 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

8 

444 

499 

404 

408 

420 

425 

458 

495 

478 

454 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

9 

444 

499 

404 

408 

425 

420 

495 

454 

478 

458 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

10 

444 

499 

404 

408 

425 

420 

495 

454 

478 

458 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

11 

444 

499 

404 

408 

425 

420 

495 

454 

478 

458 

422 

417 

412 

482 

428 

487 

405 

12 

444 

499 

404 

425 

408 

420 

495 

454 

478 

458 

422 

417 

412 

482 

487 

428 

405 

13 

444 

499 

404 

425 

408 

420 

454 

495 

478 

458 

422 

417 

412 

482 

487 

428 

405 

14 

444 

499 

404 

408 

425 

454 

420 

478 

495 

458 

422 

417 

412 

482 

487 

428 

405 

15 

444 

499 

404 

408 

425 

454 

420 

495 

458 

478 

422 

417 

412 

482 

487 

428 

405 

16 

444 

499 

404 

425 

408 

454 

420 

495 

458 

478 

422 

412 

417 

482 

487 

428 

405 

Lapchart

Stampato: 14/05/2023 15.41.42 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Race  

Gara Iniziato a 15:23:31 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 15:10 



POLE POSITION
 1

1

499  D'urso Daniele 1 2

444  Maestranzi Marco

 2
3

420  Moretto Gabriel 2 4

404  Calabrese Andrea

 3
5

408  Lavazza Erika 3 6

454  Baracco Valentino

 4
7

422  Arlati Tommaso Luigi Andrea 4 8

495  Gnecchi Alessandro

 5
9

425  Ziccardi Filippo 5 10

458  Vischi Mattia

 6
11

436  Giardinieri Elias 6 12

417  Colombo Federico

 7
13

412  Sorbello Andrea 7 14

482  Grandi Timothy

 8
15

478  Turri Dylan 8 16

487  Da Riz Stefano

 9
17

428  Boscolo Alberto Maria 9 18

405  Ilotte Luca

Stampato: 14/05/2023 13.54.30 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Race  

Gara (16 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 15:10 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 
499 

444 

420 

404 

408 

454 

422 

495 

425 

458 

436 

417 

412 

482 

478 

487 

428 

405 

Entrant 
Vrk Motorsport 

Maestranzi Marco 

Moretto Marco 

Calabrese Enzo 

Pkt Swiss Kart Team 

Baracco Valentino 

Scuderia 13m 

Gnecchi Alessandro 

Ziccardi Filippo 

Pkt Swiss Kart Team 

Giardinieri Elias 

Colombo Federico 

Sorbello Andrea 

Grandi Jimmy 

Turri Anton 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Pkt Swiss Karting Team 

Naz.E 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

Driver 
D'urso Daniele 

Maestranzi Marco 

Moretto Gabriel 

Calabrese Andrea 

Lavazza Erika 

Baracco Valentino 

Arlati Tommaso Luigi Andrea 

Gnecchi Alessandro 

Ziccardi Filippo 

Vischi Mattia 

Giardinieri Elias 

Colombo Federico 

Sorbello Andrea 

Grandi Timothy 

Turri Dylan 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Ilotte Luca 

Naz.D 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Crg-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Lando Norris-Bmb 

QP 
0 

3 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

11 

12 

9 

10 

13 

14 

18 

17 

15 

16 

SR 
2 

0 

3 

5 

4 

6 

10 

9 

8 

7 

11 

13 

16 

15 

12 

14 

17 

18 

Pts 
2 

3 

5 

9 

9 

12 

17 

17 

19 

19 

20 

23 

29 

29 

30 

31 

32 

34 

Stampato: 14/05/2023 13.54.10 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Merge Quali + Sprint Race 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 
444 

420 

408 

404 

454 

499 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

482 

412 

487 

428 

405 

Entrant 
Maestranzi Marco 

Moretto Marco 

Pkt Swiss Kart Team 

Calabrese Enzo 

Baracco Valentino 

Vrk Motorsport 

Pkt Swiss Kart Team 

Ziccardi Filippo 

Gnecchi Alessandro 

Scuderia 13m 

Giardinieri Elias 

Turri Anton 

Colombo Federico 

Grandi Jimmy 

Sorbello Andrea 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Pkt Swiss Karting Team 

Naz.E 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

Driver 
Maestranzi Marco 

Moretto Gabriel 

Lavazza Erika 

Calabrese Andrea 

Baracco Valentino 

D'urso Daniele 

Vischi Mattia 

Ziccardi Filippo 

Gnecchi Alessandro 

Arlati Tommaso Luigi Andrea 

Giardinieri Elias 

Turri Dylan 

Colombo Federico 

Grandi Timothy 

Sorbello Andrea 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Ilotte Luca 

Naz.D 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Crg-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Tony Kart-Bmb 

Birel-Bmb 

Lando Norris-Bmb 

Laps 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 Time 
10:59.309 

11:01.018 

11:01.617 

11:01.902 

11:03.687 

11:04.943 

11:06.229 

11:06.813 

11:07.390 

11:08.526 

11:09.381 

11:09.770 

11:11.720 

11:12.618 

11:13.711 

11:16.970 

11:20.373 

11:21.739 

Best 
54.509 

54.599 

54.605 

54.448 

54.668 

54.528 

54.733 

54.520 

54.725 

54.910 

54.891 

54.855 

55.081 

55.145 

55.144 

54.973 

55.038 

55.468 

Diff 

1.709 

2.308 

2.593 

4.378 

5.634 

6.920 

7.504 

8.081 

9.217 

10.072 

10.461 

12.411 

13.309 

14.402 

17.661 

21.064 

22.430 

Gap 

1.709 

0.599 

0.285 

1.785 

1.256 

1.286 

0.584 

0.577 

1.136 

0.855 

0.389 

1.950 

0.898 

1.093 

3.259 

3.403 

1.366 

Pen. 

+5" 

+5" 

+5" 

Pts 
0 

3 

4 

5 

6 

2 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

14 

17 

18 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 499 +5" Decisione 5 CCSS: Spolier 
N° 405 +5" Decisione 6 CCSS: Spolier 
N° 428 +5" Decisione 7 CCSS: Spolier 
N° 487 +5" Decisione 8 CCSS: Spolier 

Margin of Victory 

1.709 

Avg. Speed 

85,180 

Best Lap Tm 

54.448 

Best Speed 

85,954 

Best Lap by 

404 - Calabrese Andrea 

Stampato: 14/05/2023 14.01.28 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 12:35:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 12:15 



Competitors Laps 

1 D'urso Daniele (499) 

2 Moretto Gabriel (420) 

3 Maestranzi Marco (444) 

4 Calabrese Andrea (404) 

5 Lavazza Erika (408) 

6 Arlati Tommaso Luigi Andrea (422) 

7 Baracco Valentino (454) 

8 Gnecchi Alessandro (495) 

9 Colombo Federico (417) 

10 Giardinieri Elias (436) 

11 Vischi Mattia (458) 

12 Ziccardi Filippo (425) 

13 Sorbello Andrea (412) 

14 Grandi Timothy (482) 

15 Boscolo Alberto Maria (428) 

16 Ilotte Luca (405) 

17 Turri Dylan (478) 

18 Da Riz Stefano (487) 

0 

499 

420 

444 

404 

408 

422 

454 

495 

417 

436 

458 

425 

412 

482 

428 

405 

478 

487 

1 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

422 

458 

425 

436 

495 

417 

412 

487 

478 

482 

428 

405 

2 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

422 

458 

425 

495 

436 

412 

417 

478 

482 

487 

428 

405 

3 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

422 

495 

425 

436 

412 

478 

417 

482 

487 

428 

405 

4 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

422 

495 

425 

436 

412 

478 

417 

482 

487 

428 

405 

5 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

495 

425 

422 

436 

478 

417 

412 

482 

487 

428 

405 

6 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

495 

425 

422 

436 

478 

417 

482 

487 

412 

428 

405 

7 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

495 

425 

422 

436 

478 

417 

482 

487 

412 

428 

405 

8 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

482 

487 

412 

428 

405 

9 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

487 

482 

412 

428 

405 

10 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

487 

482 

412 

428 

405 

11 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

487 

482 

412 

428 

405 

12 

444 

499 

420 

408 

404 

454 

458 

425 

495 

422 

436 

478 

417 

487 

482 

412 

428 

405 

Lapchart

Stampato: 14/05/2023 12.48.57 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 12:35:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 12:15 



POLE POSITION
 1

1

499  D'urso Daniele
54.546

 1 2

420  Moretto Gabriel
54.566

 2
3

444  Maestranzi Marco
54.612

 2 4

404  Calabrese Andrea
54.615

 3
5

408  Lavazza Erika
54.651

 3 6

454  Baracco Valentino
54.866

 4
7

422  Arlati Tommaso Luigi Andrea
54.978

 4 8

495  Gnecchi Alessandro
55.040

 5
9

436  Giardinieri Elias
55.057

 5 10

417  Colombo Federico
55.176

 6
11

425  Ziccardi Filippo
55.257

 6 12

458  Vischi Mattia
55.266

 7
13

412  Sorbello Andrea
55.269

 7 14

482  Grandi Timothy
55.350

 8
15

428  Boscolo Alberto Maria
55.705

 8 16

405  Ilotte Luca
55.719

 9
17

487  Da Riz Stefano
55.741

 9 18

478  Turri Dylan
55.766

Stampato: 14/05/2023 10.53.15 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Sprint Race  

Gara (12 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 12:15 



Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
499 
420 
444 
404 
408 
454 
422 
495 
436 
417 
425 
458 
412 
482 
428 
405 
487 
478 

Entrant 
Vrk Motorsport 

Moretto Marco 

Maestranzi Marco 

Calabrese Enzo 

Pkt Swiss Kart Team 

Baracco Valentino 

Scuderia 13m 

Gnecchi Alessandro 

Giardinieri Elias 

Colombo Federico 

Ziccardi Filippo 

Pkt Swiss Kart Team 

Sorbello Andrea 

Grandi Jimmy 

Boscolo Alberto Maria 

Pkt Swiss Karting Team 

Da Riz Stefano 

Turri Anton 

Naz.E 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
CHE 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 

Driver 
D'urso Daniele 

Moretto Gabriel 

Maestranzi Marco 

Calabrese Andrea 

Lavazza Erika 

Baracco Valentino 

Arlati Tommaso Luigi Andrea 

Gnecchi Alessandro 

Giardinieri Elias 

Colombo Federico 

Ziccardi Filippo 

Vischi Mattia 

Sorbello Andrea 

Grandi Timothy 

Boscolo Alberto Maria 

Ilotte Luca 

Da Riz Stefano 

Turri Dylan 

Naz.D 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Crg-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Lando Norris-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
54.546 
54.566 
54.612 
54.615 
54.651 
54.866 
54.978 
55.040 
55.057 
55.176 
55.257 
55.266 
55.269 
55.350 
55.705 
55.719 
55.741 
55.766 

nLap 
5 
6 
6 
5 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
6 
5 
4 

Gap 

0.020 
0.066 
0.069 
0.105 
0.320 
0.432 
0.494 
0.511 
0.630 
0.711 
0.720 
0.723 
0.804 
1.159 
1.173 
1.195 
1.220 

Inter 

0.020 
0.046 
0.003 
0.036 
0.215 
0.112 
0.062 
0.017 
0.119 
0.081 
0.009 
0.003 
0.081 
0.355 
0.014 
0.022 
0.025 

2nd Best 

54.671 

54.599 

54.804 

55.010 

54.935 

55.151 

55.041 

55.089 

55.064 

55.226 

55.347 

55.282 

55.638 

55.393 

55.908 

55.931 

55.925 

56.037 

Pen Pts 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 10.52.16 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 10:43:08 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 10:30 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

(495) Gnecchi Alessandro 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(436) Giardinieri Elias 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(417) Colombo Federico 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(425) Ziccardi Filippo 

1 

2 

3 

4 

5 

(458) Vischi Mattia 

1 

2 

3 

4 

5 

(412) Sorbello Andrea 

1 

2 

3 

57.718 

56.018 

55.691 

55.041 

55.128 

54.978 

57.750 

56.213 

55.835 

55.561 

55.040 

55.089 

58.131 

55.893 

55.582 

55.064 

55.057 

55.149 

58.220 

56.147 

55.500 

55.226 

55.176 

55.241 

57.528 

55.936 

55.717 

55.257 

55.347 

59.003 

56.139 

55.705 

55.266 

55.282 

1:00.323 

56.781 

55.638 

+2.740 

+1.040 

+0.713 

+0.063 

+0.150 

+2.710 

+1.173 

+0.795 

+0.521 

+0.049 

+3.074 

+0.836 

+0.525 

+0.007 

+0.092 

+3.044 

+0.971 

+0.324 

+0.050 

+0.065 

+2.271 

+0.679 

+0.460 

+0.090 

+3.737 

+0.873 

+0.439 

+0.016 

+5.054 

+1.512 

+0.369 

4 

5 

(482) Grandi Timothy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(428) Boscolo Alberto Maria 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(405) Ilotte Luca 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(487) Da Riz Stefano 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(478) Turri Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

55.809 

55.269 

57.987 

56.575 

55.519 

55.350 

55.393 

55.631 

58.813 

56.442 

55.922 

55.908 

55.705 

56.038 

59.857 

57.610 

55.931 

56.060 

56.197 

55.719 

59.287 

57.089 

55.925 

56.262 

55.741 

55.963 

58.640 

58.085 

56.550 

55.766 

56.100 

56.037 

+0.540 

+2.637 

+1.225 

+0.169 

+0.043 

+0.281 

+3.108 

+0.737 

+0.217 

+0.203 

+0.333 

+4.138 

+1.891 

+0.212 

+0.341 

+0.478 

+3.546 

+1.348 

+0.184 

+0.521 

+0.222 

+2.874 

+2.319 

+0.784 

+0.334 

+0.271 

(499) D'urso Daniele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(420) Moretto Gabriel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(444) Maestranzi Marco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Calabrese Andrea 

1 

2 

3 

4 

5 

(408) Lavazza Erika 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(454) Baracco Valentino 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Arlati Tommaso Luigi Andrea 

57.135 

57.028 

55.031 

54.727 

54.546 

54.671 

57.550 

55.516 

56.495 

54.678 

54.599 

54.566 

58.604 

55.682 

55.003 

54.804 

55.754 

54.612 

58.185 

56.633 

55.550 

55.010 

54.615 

57.640 

55.522 

54.962 

54.651 

54.935 

55.126 

58.345 

56.182 

55.559 

55.334 

55.151 

54.866 

+2.589 

+2.482 

+0.485 

+0.181 

+0.125 

+2.984 

+0.950 

+1.929 

+0.112 

+0.033 

+3.992 

+1.070 

+0.391 

+0.192 

+1.142 

+3.570 

+2.018 

+0.935 

+0.395 

+2.989 

+0.871 

+0.311 

+0.284 

+0.475 

+3.479 

+1.316 

+0.693 

+0.468 

+0.285 

Stampato: 14/05/2023 10.51.03 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 10:43:08 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 10:30 



Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
499 
425 
422 
495 
420 
454 
458 
405 
482 
487 
428 
408 
417 
478 
412 
404 
436 
444 

Entrant 
Vrk Motorsport 

Ziccardi Filippo 

Scuderia 13m 

Gnecchi Alessandro 

Moretto Marco 

Baracco Valentino 

Pkt Swiss Kart Team 

Pkt Swiss Karting Team 

Grandi Jimmy 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Pkt Swiss Kart Team 

Colombo Federico 

Turri Anton 

Sorbello Andrea 

Calabrese Enzo 

Giardinieri Elias 

Maestranzi Marco 

Naz.E 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
CHE 
CHE 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Driver 
D'urso Daniele 

Ziccardi Filippo 

Arlati Tommaso Luigi Andrea 

Gnecchi Alessandro 

Moretto Gabriel 

Baracco Valentino 

Vischi Mattia 

Ilotte Luca 

Grandi Timothy 

Da Riz Stefano 

Boscolo Alberto Maria 

Lavazza Erika 

Colombo Federico 

Turri Dylan 

Sorbello Andrea 

Calabrese Andrea 

Giardinieri Elias 

Maestranzi Marco 

Naz.D 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Crg-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Lando Norris-Bmb 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Tony Kart-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
1:07.555 
1:08.015 
1:08.289 
1:08.339 
1:08.409 
1:08.626 
1:08.756 
1:09.290 
1:09.323 
1:09.455 
1:09.462 
1:09.672 
1:09.738 
1:09.908 
1:10.331 
1:11.507 
1:14.770 

nLap 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
6 
4 
4 
6 
6 
2 
6 
5 
0 

Gap 

0.460 
0.734 
0.784 
0.854 
1.071 
1.201 
1.735 
1.768 
1.900 
1.907 
2.117 
2.183 
2.353 
2.776 
3.952 
7.215 

Inter 

0.460 
0.274 
0.050 
0.070 
0.217 
0.130 
0.534 
0.033 
0.132 
0.007 
0.210 
0.066 
0.170 
0.423 
1.176 
3.263 

2nd Best 

1:07.613 

1:08.264 

1:08.490 

1:09.042 

1:08.787 

1:08.645 

1:08.903 

1:09.750 

1:09.804 

1:09.786 

1:09.535 

1:09.687 

1:09.946 

1:10.219 

1:10.415 

1:11.568 

1:14.778 

Pen Pts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 09.11.35 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Official Free Practice 

Prove Iniziato a 9:01:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 09:00 



6 

(458) Vischi Mattia 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(405) Ilotte Luca 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(482) Grandi Timothy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(487) Da Riz Stefano 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(428) Boscolo Alberto Maria 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(408) Lavazza Erika 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1:08.626 

1:10.293 

1:09.025 

1:08.911 

1:08.903 

1:09.760 

1:08.756 

1:12.281 

1:10.225 

1:10.799 

1:09.290 

1:10.036 

1:09.750 

1:12.594 

1:11.826 

1:10.728 

1:28.985 

1:09.804 

1:09.323 

1:16.612 

1:12.499 

1:10.745 

1:10.706 

1:09.786 

1:09.455 

1:11.216 

1:11.177 

1:09.976 

1:09.462 

1:09.535 

1:09.716 

1:12.065 

1:09.687 

1:10.118 

1:09.672 

1:10.102 

1:10.800 

+1.537 

+0.269 

+0.155 

+0.147 

+1.004 

+2.991 

+0.935 

+1.509 

+0.746 

+0.460 

+3.271 

+2.503 

+1.405 

+19.662 

+0.481 

+7.157 

+3.044 

+1.290 

+1.251 

+0.331 

+1.754 

+1.715 

+0.514 

+0.073 

+0.254 

+2.393 

+0.015 

+0.446 

+0.430 

+1.128 

(417) Colombo Federico 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(478) Turri Dylan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(412) Sorbello Andrea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Calabrese Andrea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(436) Giardinieri Elias 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1:11.832 

1:10.760 

1:10.311 

1:11.130 

1:09.946 

1:09.738 

1:12.702 

1:10.700 

1:11.819 

1:10.988 

1:10.219 

1:09.908 

1:12.259 

1:10.331 

1:10.415 

1:11.123 

1:10.960 

1:11.123 

1:12.823 

1:12.754 

1:15.738 

1:11.568 

1:11.752 

1:11.507 

1:18.464 

1:16.213 

1:20.828 

1:14.778 

1:14.770 

1:15.155 

+2.094 

+1.022 

+0.573 

+1.392 

+0.208 

+2.794 

+0.792 

+1.911 

+1.080 

+0.311 

+1.928 

+0.084 

+0.792 

+0.629 

+0.792 

+1.316 

+1.247 

+4.231 

+0.061 

+0.245 

+3.694 

+1.443 

+6.058 

+0.008 

+0.385 

(499) D'urso Daniele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(425) Ziccardi Filippo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Arlati Tommaso Luigi Andrea 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(495) Gnecchi Alessandro 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(420) Moretto Gabriel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(454) Baracco Valentino 

1 

2 

3 

4 

5 

1:09.238 

1:08.610 

1:08.158 

1:07.835 

1:07.911 

1:07.555 

1:07.613 

1:09.298 

1:08.874 

1:09.541 

1:08.411 

1:08.264 

1:08.015 

1:09.315 

1:09.208 

1:09.143 

1:09.406 

1:08.490 

1:08.289 

1:08.674 

1:11.407 

1:11.031 

1:09.451 

1:29.996 

1:09.042 

1:08.339 

1:09.145 

1:09.335 

1:09.388 

1:09.306 

1:08.787 

1:08.409 

1:11.456 

1:09.935 

1:09.714 

1:08.645 

1:08.993 

+1.683 

+1.055 

+0.603 

+0.280 

+0.356 

+0.058 

+1.283 

+0.859 

+1.526 

+0.396 

+0.249 

+1.026 

+0.919 

+0.854 

+1.117 

+0.201 

+0.385 

+3.068 

+2.692 

+1.112 

+21.657 

+0.703 

+0.736 

+0.926 

+0.979 

+0.897 

+0.378 

+2.830 

+1.309 

+1.088 

+0.019 

+0.367 

Stampato: 14/05/2023 09.11.49 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

BMB CHALLENGE 

Official Free Practice 

Prove Iniziato a 9:01:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 09:00 


